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       KONTRATË

	Nënshkruar  më
	
	
	.
	
	
	.
	
	
	
	
	


ndermjetë

	Klubi I Basketbollit 
	“
	
	“
	nga
	


	Përfaqësuar  nga 
	


Dhe lojtarit

	
	nga
	


Palët e marrëveshjës kontraktuse janë pajtuar që:

I.

	Klubi i Basketbollit
	“
	
	“
	nga
	


	i huazon lojtarin e vetë
	


	Klubit të Basketbollit
	“
	
	“
	nga
	


	Në periudhën 
	nga
	
	deri
	


Pas perfundimit të afatit të shënuar më lartë, lojtarit i skadon anëtarësimi në Klubin e Basketbollit “ ……………………………. “ dhe ai sërish pa pasur nevojë të regjistrimit, ka të drejtë paraqitje në klubin i cili e ka huazua më parë.

II.

	Lojtari
	
	Pajtohet


Që karieren e vetë të vazhdoi në 

	Klubin i Basketbollit
	“
	
	“
	nga
	


Dhe nën kushtet e cekura më lartë, kurse pas kalimit të afatit të huazimit nën kushtet dhe kohën e caktuar prapë pranon të gjitha të drejtat dhe obligimet  në

	Klubin e Basketbollit
	“
	
	“
	nga
	


III

Kontrata është përpiluar në 3 (kopje) identike, dhe secila palë merr nga një kopje, kurse një kopje mbetet ne Federatën e Basketbollit të Kosovës.

	Klubi i basketbolllit
	“
	
	“
	nga
	

	
	V.V.

	             ( personi pergjegjës i klubit)
	


	Klubi i basketbollit
	“
	
	“
	nga
	

	
	V.V.

	             (personi pergjegjës i klubit)
	


	lojtari:
	

	
	                    (nënshkrimi)


VËRTETON FEDERATA E BASKETBOLLIT E KOSOVËS
	

	Data:
	
	
	.
	
	
	.
	
	
	
	
	
	

	
	    V.V                 (  Komisioni për regjistrim  )

	
	

	Numër:
	
	
	
	
	-
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